terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAH IA

PORTARIA Nº 23/2020.

Dispõe sobre nomeação para provimento de

cargos do quadro permanente.

O Prefeito do Municipio de Lajedão -BA, no uso de suas atribuições legais e, de
acordo com o Art. 37, inciso 11, da Constituição Federal.

RESOLVE:
Art. 1º - Ficam nomeados em caráter efetivo, para provimento dos cargos do quadro permanente,
os concursados abaixo relacionados:

102. GARI/ INFRAESTRUTURA
1152619 EDILENE MARQUES DE OLIVEIRA 0359269451 O
1152661 ANALINA RODRIGUES SILVA 06184477501
1152417 RENATA DOS SANTOS TEIXEIRA 04895874532
1151122 PAULO RENATO LOPES PEREIRA 01906699500
1150704 ZILMARA OLIVEIRA DE JESUS 04965360524

104. OPERÁRIO/ INFRAESTRUTURA
1151867 GERSON ALVES ALMEIDA 52554503591
1152159 DEIJIANE DE JESUS OLIVEIRA 02987191502
1152616 ROGERIO ALMEIDA DA SILVA 83229795504

107. ELETRICISTA / ADMINISTRAÇÃO
1152049 ZENILDO ANTUNES FERREIRA 05214013566

109. PEDREIRO/ INFRAESTRUTURA
115265 1 FELIPE DE JESUS 04108588541

301. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PSF / SAÚDE
1151046 THATYANE SANTOS BRAGA 06510456575

302. AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIA$ PSF / SAÚDE
1152171 LEONARDO ROCHA OE OLIVEIRA 02370505524
1151467 LUIS CLAUDIO VIANA 022360785 10

306. AUXILIAR OE CONTABILIDADE/ FINANÇAS
1151961 HELIVEL TON RAMOS BATISTA MUNIS 05024243544
1152316 ZAIRA SOUSA COSTA VITOR 01893166597

307. AUXILIAR OE ENFERMAGEM/ SAÚDE
115 1 O 15 LUANE SALDANHA RABELO 08973463608
1150991 BERILIO SOARES OE OLIVEIRA FILHO 36452858572

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98CE7E4C516127DC95DE7F1E435739EF

terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

309. AUXILIAR DE FARMÁCIA/ SAÚDE
1152232 LUANA ALMEIDA SOUTO 06060023592

311 . AUXILIAR TÉCNICO INFORMÁTICA/ ADMINISTRAÇÃO
1150827 TIAGO DA COSTA SANTOS 00575963522

313. FISCAL DE TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO

1150665 LUCAS DE LIRA MENDONÇA 06355614419
1151450 HIUZELIA CALDEIRA SANTOS 31764142500

401. ANALISTA AMBIENTAL/ AGRICULTURA
1151123 ANTONIO FREIRE DE OLIVEIRA JUNIOR 73771813549

402. ASSISTENTE SOCIAL/ SAÚDE
1150490 NERCIENE DE JESUS ALMEIDA ALVES 044846455 13
1150159 MARA DE JESUS SANTOS 04166608517
1152502 GILDEON ROSA DE JESUS 60277777534

403. CONTROLADOR INTERNO
1152062 HUGO SOUZA BARROS 99890682591

407. FARMACÊUTICO/ SAÚDE
1150586 DANILO SANTOS PORTO 02878247566

Art. 2º As atribuições, os deveres, as responsabilidades e os direitos inerentes ao cargo são os
previstos na Lei Complementar Municipal 04/2018 (Plano de Cargos e Salários)/ Lei Municipal
473/2018 (magistério)/ Lei Complementar Municipal 02/2018 (magistério) aplicando-se, conforme
o caso, subsidiariamente a Lei Federal 8.11 2/1990.
Art. 3º o servidor deverá se apresentar ao Setor de RH, em até 15 (quinze) dias a contar desta
data, para ser encaminhado ao correspondente departamento de lotação, e assim, o
aperfeiçoamento do efetivo exercício da função.
Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente portaria em vigor, na data
de sua publicação.

LAJEDAO-BA, 01 / 12/2020.

-~~
Humbe~ ,~ ~ o Cortes

Prefeito \ Município

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98CE7E4C516127DC95DE7F1E435739EF

		2020-12-01T10:05:43-0300